


1. Информация о наличии (отсутствии) технической возможности подключения к централизованной системе холодного водоснабжения , в отношении которой установлен единый тариф (МУП "Восточное")
                                     1 квартал 2017 года по МУП «Восточное» 
	№
п/п
	Муниципальный
район
	№
п/п
	Муниципальное образование
	ОКТМО
	№
п/п
	Наименование централизованной системы холодного водоснабжения 
	Резерв мощности централизованной системы холодного водоснабжения в течение квартала, тыс.куб.м/сутки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Павловский муниципальный район
	1 
	Веселовское
	03639404
	1
 
	холодное водоснабжение 
	[bookmark: _GoBack]1,20


2. Информация о регистрации и ходе реализации заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения
	№ п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	Количество поданных заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения в течение квартала, шт.
	0

	2
	Количество исполненных заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения в течение квартала, шт.
	0

	3
	Количество заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении (с указанием причин) в течение квартала, шт.
	0

	4
	Отказов в подключении
	0



